
Valná hromada ALT Vaurien 2014 

4.10.2014 

Schůzi zahájila prezidentka ASV K. Formánková. 

Počet členů s hlasovacím právem: 14 

Program: 

1) Přechod z OS na Spolek 

Šormovi pomohou se zpracováním podkladů a dokumentace, čas máme do roku 2017. 

 

2) Volba členů VV 

Pokladník:  Lucie Borčická  - jednohlasně 

Předseda:  Kateřina Formánková - zdržel se: 1 

Měřič třídy:  Jindřich Formánek - zdržel se: 1 

Člen výboru: Jan Vacula  - jednohlasně 

Člen výboru:  Jan Machovský  - zdržel se: 1 

 

3) Poháry, MČR 

MČR – hlasování: 

Pořadatel pro 

Velké Dářko   8 
------------------------- 

Lipno    4 

Nové Mlýny   1 

Zdržel se  1 

 

Český pohár – hlasování (každý člen mohl preferovat až 6 lokalit): 

Pořadatel  pro 

Tovačov  13 

Seč   13 

Vranov   13 

Bezdrev  11 

Nové mlýny  7 

Lipno   5 
------------------------------------ 

Rozkoš   4 

Brno   3 

Máchovo jezero 2 

 

Předběžná pohárová soutěž byla schválena. 

 

Česko – slovenský pohár: 

 MČR Velké Dářko, Tovačov, VC SR Liptovská Mara, Liptovská Mara 



4) MS 

ALT by byla ochotna přispět financemi posádkám, které by byly ochotny cestovat na MS 

v Holandsku. 

 

5) Členská základna ALT 

Je třeba, aby nejlépe všichni závodící platili příspěvky do ALT. 

 

6) Propagace LT Vaurien 

 Vyrobit videospoty pro prezentaci na youtube, ty potom budeme propagovat na 

internetu, v denících, článcích atd… 

 Oživení a úprava webových stránek do začátku následující sezony 

 Z každého závodu napíše určená posádka článek 

 Zviditelnit Vaurien na facebooku (heslo od P. Chlupatého) 

 

7) Pandora --> Google 

Funguje OK, jen některým uživatelům přicházejí některé odpovědi dříve, než dotazy. 

 

8) H. Machovský – zlepšit komunikaci s mezinárodním svazem 

 

 

Zapsal: Karel Vacula ml. 


